
270
Besluit van 1 juni 1999 tot wijziging van het
besluit van 2 september 1998, houdende de
toekenning van een vaste beloning aan de
voorzitter en de leden van het Adviescollege
besteding vierde tranche

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 25 mei 1999, kenmerk TTW/VTG-U-991372;

Gelet op artikel 3 van het Vacatiegeldenbesluit 1988;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Artikel 1 van het besluit van 2 september 1998, houdende de toekenning
van een vaste beloning van de voorzitter en de leden van het Advies-
college besteding vierde tranche wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt «negenduizend gulden per jaar» vervangen
door: achtienduizend gulden per jaar.

2. In het tweede lid wordt «vierduizend gulden per jaar» vervangen
door: achtduizend gulden per jaar.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1999

Staatsblad 1999 270 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de
uitvoering van dit besluit.

’s-Gravenhage, 1 juni 1999
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers

Uitgegeven de zesde juli 1999

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB5010
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1999 Staatsblad 1999 270 2


